390,00 EUR (trīs simti deviņdesmit euro, 00 centi) mēnesī, 

bez pievienotās vērtības nodokļa.  

1.9. Izsoles solis – 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi).  

1.10.  Papildus nomas maksai Izsoles uzvarētājs kompensē Salaspils novada pašvaldībai 

pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu 314.60 EUR (trīs simti četrpadsmit euro, 

60 centi), ar PVN, apmērā un maksā normatīvajos aktos noteiktos nodokļus, nodevas un citus 

izdevumus, ja tādi rodas Izsoles objekta nomas laikā.  

1.11. Maksa par dalību Izsolē jāiemaksā atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv norādītajiem nosacījumiem.